

خبر رسیده از ایران:



رژیم برای جلوگیری از تظاهرات زنان امروز 17 دی ماه 1388 با آرایش نظامی در میدان های 25 شهریور (هفت تیر)، میدان ولیعهد (ولی عصر)، میدان ونک، میدان 24 اسفند (انقلاب) و میدان تجریش مستقر شده بود.

ولی بکوری چشم رژیم و بکوری چشم همه کسانی که میخواهند خاک مرده به یک چنین روزی بپاشند در اینجا یک مقایسه کوتاه از زن ایرانی پیش و پس از 17 دیماه 1314

(2474) = 1935 آورده ام

اینها را به همه جا پخش کنید.

درضمن نطق اصلی رضا شاه بزرگ را که در دانشرای مقدماتی (در خیابان روزولت پائینتر از تخت جمشید) ایراد کرده اند با فرتور دختران را در این لیست کنار هم گنجانده ام تا سیه روی شود هر آنکه در او غش باشد.

پوشش زن ایرانی پس از کشف حجاب 1314 (2464)	زن ایرانی پیش از کشف حجاب سال 1314 (2474)
 <p>اولین گروه دانشجویان دختر نیروی دریایی شاهنشاهی</p>	<p>پوشش زن ایرانی تا قبل از کشف حجاب</p> 





نماینده دوشیزگان هنرجو پس از طی دوره آموزش نظامی به اخذ سردوشی از دست فرمانده "فرماندهی آموزشهای هوایی" مفتخر میگردد.



زن ایرانی دوران محمد رضا شاه پهلوی



۱۳۰۴ زن و دوشیزگان هنرجو از برای جشن تاجگذاری شاهنشاهی

زن ایرانی دوران جمهوری اسلامی





نطق تاریخی رضا شاه بزرگ در دیماه 1314 = 1935

«بی نهایت مسرورم که می بینم خانم ها در نتیجه دانایی و معرفت به وضعیت خود آشنا و به حقوق و مزایای خود پی برده اند،

همانطور که خانم تربیت اشاره نمودند، زنهای این کشور به واسطه خارج بودن از اجتماع نمی توانستند استعداد و لیاقت ذاتی خود را بروز دهند بلکه باید بگویم که نمی توانستند حق خود را نسبت به کشور و میهن عزیز خود ادا نمایند و بلاخره خدمات و فداکاری خود را انطور که شایسته است انجام دهند و حالا می روند علاوه بر امتیاز برجسته مادری که دارا می باشند از مزایای دیگر اجتماع نیز بهره مند گردند.

ما نباید از نظر دور بداریم که نصف جمعیت کشور ما به حساب نمی آمد یعنی نصف قوای عامله ی مملکت بیکار بود. هیچوقت احصانیه از زنها برداشته نمی شد **مثل اینکه زنها یک افراد دیگری بودند و جزو جمعیت ایران به شمار نمی آمدند،** خیلی جای تاسف است که فقط یک مورد ممکن بود احصانیه زنها برداشته شود و آن موقعی بود که وضعیت ارزاق در مضیقه می افتاد و در آن موقع سرشماری می کردند و می خواستند تامین آذوقه نمایند.

من میل به تظاهر ندارم و نمی خواهم از اقداماتی که شده است اظهار خوشوقتی کنم و نمی خواهم فرقی بین امروز با روزهای دیگر بگذارم ولی شما خانمها باید این روز را یک روز بزرگ بدانید و از فرصت هایی که دارید برای ترقی کشور استفاده کنید.

من معتقدم که برای سعادت و ترقی این مملکت باید همه از صمیم قلب کار کنیم.

ولی هیچ نباید غفلت نمایند که مملکت محتاج به فعالیت و کار است و باید روز بروز بیشتر و بهتر برای سعادت و نیک بختی مردم قدم برداشته شود.

شما خواهران و دختران من، حالا که وارد اجتماع شده اید و قدم برای سعادت خود و وطن خود بیرون گذارده اید. بدانید وظیفه ی شماست که باید در راه وطن خود کار کنید، شما تربیت کننده ی نسل آتیه خواهید بود، انتظارمان از شما خانم های دانشمند این است که در زندگی قانع باشید و کار نمائید و از تجمل و اسراف بپرهیزید.»

« سعادت آتیه در دست شماست »

استقبال دختران پیش آهنگ در دانشسرای مقدماتی دیماه 1314 = 1935



